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Policy för arvoderat förtroendeuppdrag  
 
Bakgrund  
Studentkåren Malmö dagliga verksamhet organiseras genom förtroendevalda arvoderade och 
anställda. Arvoderad är den som är vald till följande positioner i Studentkåren Malmös styrelse, 
ordförande, vice ordförande och studentombud. Arvordet syftar till att den arvoderade skall 
kunna frigöra tid för att fullgöra sitt förtroendeuppdrag på bästa sätt. Den arvoderade omfattas 
inte av kollektivavtal och andra vanliga arbetsrättsliga regler såsom arbetstider, semester, 
anställningstrygghet mm eftersom det inte är fråga om en anställning. Denna policy syftar därför 
till att reglera förutsättningar i uppdraget för de arvoderade. Denna policy omfattar samtliga 
förtroendevalda som är arvoderade av Studentkåren Malmö.  
 
Tid och tillgänglighet  
Heltidsarvoderades arvode avser att kompensera för utförandet av förtroendeuppdraget och inte 
som kompensation för nedlagd tid. Heltidsarvoderades uppdrag beskrivs i separata 
uppdragsbeskrivningar, samt i stadga och andra styrdokument och dessa ska genomföras och 
upprätthållas. Heltidsarvoderade ska vara tillgängliga för studenter och organisationen i så stor 
utsträckning som möjligt.  
 
Arvorde 
Heltidsarvoderades arvode ska inte betraktas som lön för arbete utan ska ses som en 
kompensation för uppdraget som påverkar möjlighet till annan sysselsättning då uppdraget kräver 
hög tillgänglighet.  
Arvode utgår under mandatperioden 1 juli – 30 juni, för nyvalda heltidsarvoderade utgår även 
arvode under överlämning. Arvodet betalas ut den 25:e innevarande månad, infaller den 25:e en 
helgdag betalas arvodet ut närmast föregående bankdag.  
Arvodet fastställs av fullmäktige och är baserat på prisbasbeloppet. Arvodet storlek ska utgå från 
förutsättningarna i Studentkåren Malmös budget. 
 
Sjukdom, vård av sjukt barn och föräldraledighet  
Vid sjukdom ska heltidsarvoderad meddela detta till ordförande, arvode utgår för sjukdagar. Vid 
sjukdom som gör att förtroendeuppdraget inte kan utföras och som sträcker sig över 14 dagar ska  
heltidsarvoderad från dag 15 vända sig till Försäkringskassan för sjukpenning i enlighet med deras 
regler. Arvode utgår inte från dag 15. Vid vård av sjukt barn gäller samma regler som vid 
sjukdom. Vid föräldraledighet hänvisas den arvoderade till Försäkringskassan, under 
föräldraledighet utgår inget arvode eftersom förtroendeuppdraget då inte kan utföras.  
 
Ledighet  
För att arvode skall utgå måste den heltidsarvoderade utföra sitt förtroendeuppdrag och vara 
tillgänglig för studenterna. Den arvoderade planerar därför själv, tillsammans med ordförande 
och övriga arvoderade, uppdragets förläggning och ansvarar för att förtroendeuppdraget fullgörs.  
 
Entledigande  
Om en heltidsarvoderad på egen begäran avgår från sin arvoderade position i Studentkåren 
Malmö styrelse utgår inget fortsatt arvode. 
Om en heltidsarvoderad blir entledigande från sitt förtroendeuppdrag av annat skäl såsom 
misstroendeförklaring utgår inget fortsatt arvode med omedelbar verkan från beslut.  


